PROCESSO SELETIVO
EQUIPE MULTIDISCIPLINAR

 - SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2020

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade

com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do Processo Seletivo

sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do

quadro de funcionários que prestarão serviços na função de EQUIPE MULTIDISCIPLINAR do município de São Paulo −

Região de São Mateus.

A entrevista/dinâmica será PRESENCIAL conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5 minutos

de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato após o horário

agendado;

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação válidos;

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Trazer um currículo impresso e atualizado.

Data: Conforme a tabela abaixo

Local: Sede Assistencial da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Cláudio Augusto Fernandes, 516/518 (sobreloja) – São Mateus – São Paulo – SP

FISIOTERAPEUTA para CER

NOME COMPLETO
DATA DA

DINÂMICA/
ENTREVISTA

BIANCA CERVILIERI FEDRI TANCREDI 25/04/22 às 08h00

BRÍGIDA SAUANA NOGUEIRA RUFINO  25/04/22 às 08h00

GABRIELLA DE MELO RUSSO 25/04/22 às 08h00

GRACE DE PAULA SANTOS 25/04/22 às 08h00

MARCELO ISHIDA TAKEYA 25/04/22 às 08h00

MARINA APARECIDA PRATA COSTA 25/04/22 às 08h00

RAFAEL DOS ANJOS SILVA  25/04/22 às 08h00

RAFAELA CORREIA PEDRO 25/04/22 às 08h00

SAMANTHA CAROLINE NAHAT FRATUCCI 25/04/22 às 08h00

VANESSA DA SILVA NASCIMENTO 25/04/22 às 08h00

Santo André, 18 de abril de 2022.